


Załącznik nr 1 a Kalkulacja cenowa  - Część I.  Centrum Usługowo- Doradcze dla polskich i niemieckich obywateli
A.  Catering dla Forum (powyżej 8 h)
	L.P.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość
osób
	Cena jednostkowa netto w zł za 1 osobę
	Stawka podatku VAT w %
	Cena jednostkowa brutto z podatkiem VAT z zł za 1 osobę (wartość z kolumny 4 powiększona o wartość podatku VAT)
	Wartość brutto z podatkiem VAT w zł (kol. 6 x kol.3)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Bufet kawowy w trybie ciągłym, napoje zimne (zgodnie z przedmiotem zamówienia)
	100*
	 
	23
	 
	 

	2
	Lunch w formie bufetu szwedzkiego, zimne przekąski, bufet słodki (zgodnie z przedmiotem zamówienia)
	100*
	 
	8
	 
	 

	3
	SUMA A (L.P.1 kol.7+L.p. 2 kol.7)
	




















*Wskazane powyżej ilości osób (kol.3) są wartościami szacunkowymi, służącymi do porównania ocen i nie stanowią zobowiązania Zamawiającego wobec Wykonawcy.
Oświadczamy, że wskazane w powyższym formularzu ceny obejmują wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia i nie ulegną zwiększeniu w okresie obowiązywania umowy. 































  	




	B.  Catering dla seminarium, spotkanie eksperckie, szkolenie (6 – 8 h)
	L.P.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość
osób
	Cena jednostkowa netto w zł za 1 osobę
	Stawka podatku VAT w %
	Cena jednostkowa brutto z podatkiem VAT z zł za 1 osobę (wartość z kolumny 4 powiększona o wartość podatku VAT)
	Wartość brutto z podatkiem VAT w zł (kol. 6 x kol.3)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Bufet kawowy w trybie ciągłym, napoje zimne (zgodnie z przedmiotem zamówienia)
	300*
	 
	23
	 
	 

	2
	Lunch w formie bufetu szwedzkiego, zimne przekąski, bufet słodki (zgodnie z przedmiotem zamówienia)
	300*
	 
	8
	 
	 

	3
	SUMA B (L.P.1 kol.7+L.p. 2 kol.7)
	





















*Wskazane powyżej ilości osób (kol.3) są wartościami szacunkowymi, służącymi do porównania ocen i nie stanowią zobowiązania Zamawiającego wobec Wykonawcy.
Oświadczamy, że wskazane w powyższym formularzu ceny obejmują wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia i nie ulegną zwiększeniu w okresie obowiązywania umowy. 



Łączna wartość tabeli A i B:











	L.P.
	Przedmiot zamówienia
	Wartość brutto z podatkiem VAT w zł

	
	1
	3

	1
	SUMA A
	 

	2
	SUMA B
	 

	3
	SUMA C (L.P.1 kol.3+L.p. 2 kol.3)
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*Wskazane powyżej ilości osób (kol.3) są wartościami szacunkowymi, służącymi do porównania ocen i nie stanowią zobowiązania Zamawiającego wobec Wykonawcy.
Oświadczamy, że wskazane w powyższym formularzu ceny obejmują wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia i nie ulegną zwiększeniu w okresie obowiązywania umowy. 



             ..............................., dn. ...............................		..................................................................
(podpis(y) osób uprawnionych do reprezentacji wykonawcy, w przypadku oferty wspólnej- podpis pełnomocnika wykonawców)
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